
UCHWAŁA NR CDLIII/7975/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny formalnej w ramach naboru 

nr FELU.02.07-IP.01-001/23, Działania 2.7 Lubelskie MŚP na rynkach 

zagranicznych, Priorytetu II Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu, 

programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) w zw. z art. 8 

ust. 1 pkt 2, art. 44 ust. 2 pkt 2, art. 56 ust. 1-3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), Zarząd Województwa Lubelskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się Listę ocenionych projektów na etapie oceny formalnej 

w ramach naboru nr FELU.02.07-IP.01-001/23, Działania 2.7 Lubelskie MŚP  

na rynkach zagranicznych, Priorytetu II Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu, 

programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. 

 2. Lista, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


